cuenta que ·las dificultades con que s~· tropieza para su ediciÓn nos han 
obligado p. reducir la tirada, con la posibilidad comigUiente de que se· 
agote con .rapidez. . 

Las obras completas aparecerán sucesivame11te, con intervalos de q._;ince 
días·, en tres tomos, -al precio total de ciento setenta y cinco peset'as (_175). 
Para dar más facilidades a los adquirentes y evJÜtr el desembolso completo 
de esta cantidad, les. ofrecemos la opción entre verificarlo así o, si lo pre­
fiere, realizar el pago en tres plazos de cincuenta y dos [pesetas con cin­
cuenta cél}timos (52.50) cada uno, más los gastos de envío.